Alia lra. t libera.

Alia lra. t liberauit me.

Alia lra. t eripuit.

esse anime q̄ tendit ad quietē securitatēq̄: nō que augeat inquietū laborē. Quī exemit animā meā de morte: qui misertus ei⁹ dixit: Venite ad me oēs q̄ laboratis: et ego vos reficiā: tollite iugum meū sup vos: et discite a me: qz mitis sum et humilis corde: et inuenietis requiē animab⁹ vestris. Iugū em̄ meū suauē est: et sarcina mea leuis est. **N**ō itaq̄ et hūilis tanq̄ viā ch̄istū sequēs debet esse anime actio tendētis ad requiē: nō tamē pigra: et desidiōsa: vt cursum cōsumet: sicut scriptū est: In māsuetudine opera tua p̄fice. Etenim ne māsuetudo ad segniciē duceret: adiunctum est: opera tua p̄fice. Neq̄ em̄ sicut in ista vita somni req̄es nos reparat ad actionē: sed actio bona p̄ducit ad semp̄ vigilantē quietē. Ille aut̄ hec cuncta prestat: cūcta exhibet deus: de quo hic dicitur: Quī domin⁹ benefecit mihi: qm̄ exemit animā meā a morte. **O**culos meos a lachrymis: pedes meos a lapsu. **H**ec em̄ i spe completa: erga se cantat: quisquis hui⁹ carnis vinculū intelligit. Vere quippe dictum est: Humiliatus sum: et saluū me fecit. Sed et quia illud ap̄lus verū dicit: qm̄ spe salui facti sumus: et de morte quidē qd̄ exempti sumus: recte dicit iam esse completū: vt mortē intelligamus nō credentū: de qualibus ait: Dimitte mortuos sepelire mortuos suos: et illud i superiori psalmo: Nō mortui laudabūt te domine: neq̄ omnes q̄ descendūt in infernū: sed nos qui viuim⁹ benedicimus dominū. **E**x hac ergo morte potest recte intelligere hō fidelis: iā exemptā eē animā suā: corp⁹ q̄ ex infideli fidelis effecta est. Unde ip̄e saluator: Qui credit in me inquit: transitū facit a morte ad vitam. **L**etera vō spe completa sunt in eis: qui nōdū ex hac vita emigrauerūt. **N**ūc em̄ cuz lapsus nostros piculōsissimos cogitamus: non cessant a lachrymis oculi. **T**ūc aut̄ eximit oculos nostros a lachrymis: quādo et pedes a lapsu: qz tūc null⁹ erit lapsus ambulantiū peduz: qm̄ infirme carnis nullū erit lubricū. **N**unc vō quīs firma sit vita nostra que ch̄istus est: tamē qz carnē nobis quā iubemur edomare substernim⁹: in ip̄o prozsus ope quo eam subditā castigamus: non in ea cadere magnū est: nō autez in ea labi quis potest: **Q**uapropter: qz et in carne sumus: et in carne non sumus. **I**n carne em̄ sumus eo vinculo: qd̄ nōdum solutū est: qd̄ dissolui et eē cum ch̄isto multomagis optimū. **N**ō aut̄

sumus in carne ex eo qd̄ sp̄itus primitias dedimus deo: si tamē possumus dicere: quā p̄uersatio n̄ra i celis ē: tanq̄ capite placeamus deo: pedibus autē tanq̄ extremis anime partib⁹ adhuc lubricū sentiamus. **A**udi quēadmodū ad sp̄em p̄tineat: qd̄ ita canitur velut iam sit effectum. **E**xemit inquit oculos meos a lachrymis: pedes meos a lapsu: et tamē nō ait: placeo. **S**ed: **P**lacebo in cōspectu domini: in regione viuorū. **S**atis ostēdens ab ea parte nōdum se placere in cōspectu dñi que est i regione mortuorū: id est in carne mortali. **Q**ui em̄ in carne sunt: deo placere nō possunt. **U**nde qd̄ sequit⁹: et dicit idē ap̄stol⁹: Vos aut̄ non estis in carne: s̄m id dicit: qd̄ corpus quidē mortuū est p̄pter peccatum: sp̄it⁹ autē vita est p̄pter iusticiā: s̄m quem placebant dño: quia s̄m ip̄m in carne non erant. **Q**uis autē placeat deo viuo in corpore mortuo: **S**ed quid ait: **S**i autē sp̄it⁹ eius qui suscitauit **J**esuz ch̄istū a mortuis habitat in vobis: q̄ suscitauit **J**esuz ch̄istū a mortuis viuificauit et mortalia corpora via p̄pter sp̄itū q̄ habitat i vobis. **T**ūc erim⁹ i regiōe viuorū ex omī parte: placentes in cōspectu domini: ex nulla ab eo pte pegrini. **Q**ūdiu enī sumus in corpe pegrinamur a domino: et in quātum inde peregrinamur a dño: intantū non sumus in regiōe viuorū. **C**onfidim⁹ autē et bene arbitramur magis pegrinari a corpore: et imanere ad dominū. **E**t ideo ambim⁹: siue imanētes: siue pegrinantes placentes illi esse. **A**mbim⁹ quidez nūc: qz expectam⁹ adhuc redemptionē corporis nostri. **S**z cū absorpta fuerit mors i victoria: et corruptibile h̄ induerit in corruptionē: et mortale h̄ induerit immortalitē: tūc null⁹ erit fletus: qz null⁹ lapsus: et null⁹ lapsus: qz nulla corruptio. **E**t ideo iam nō ambim⁹ placere: sed oīno placebim⁹ in cōspectu domini in regione viuorū.